

Årsredovisning

för

Oggi Bags AB

559007-7706

Räkenskapsåret

2022-06-01 – 2023-05-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Oggi Bags AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hallsberg den 8 november 2023



Agneta Fransson

Årsredovisning

för

Oggi Bags AB

559007-7706

Räkenskapsåret

2022-06-01 – 2023-05-31 ~~2~~

Styrelsen för Oggi Bags AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-06-01 – 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriva försäljning inom detaljhandeln såsom handväskor, scarves, resväskor, smäläder, paraply, handskar, sportväskor, glasögon, reseaccessoarer.

Företaget har sitt säte i Hallsberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 43 % mot tidigare år, omsättningen har nu åter gått upp till nivåer som innan pandemin och nedstämningarna som drabbade verksamheten hårt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 686	4 670	3 152	6 147
Resultat efter finansiella poster	523	393	-132	-222
Soliditet (%)	51,9	43,8	29,6	34,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	359 223	278 079	687 302
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		278 079	-278 079	0
Årets resultat			311 172	311 172
Belopp vid årets utgång	50 000	637 302	311 172	998 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	637 302
årets vinst	311 172
	948 474
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	748 474
	948 474

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *B*

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		6 686 248	4 670 060
Övriga rörelseintäkter		102 488	243 525
Summa rörelseintäkter m.m.		6 788 736	4 913 585
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 389 285	-2 147 404
Övriga externa kostnader		-1 398 617	-1 171 623
Personalkostnader	2	-1 472 298	-1 189 514
Summa rörelsekostnader		-6 260 200	-4 508 541
Rörelseresultat		528 536	405 044
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		738	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 413	-11 810
Summa finansiella poster		-5 675	-11 810
Resultat efter finansiella poster		522 861	393 234
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-128 828	-71 172
Summa bokslutsdispositioner		-128 828	-71 172
Resultat före skatt		394 033	322 062
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 861	-43 983
Årets resultat		311 172	278 079

2023112310385

FB

Balansräkning

Not
1

2023-05-31

2022-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

150 000

150 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

150 000

150 000

Summa anläggningstillgångar

150 000

150 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Lager av handelsvaror

1 076 288

1 012 006

Summa varulager

1 076 288

1 012 006

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 517

1 931

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

176 627

78 989

Summa kortfristiga fordringar

192 144

80 920

Kassa och bank

Kassa och bank

797 433

452 004

Summa kassa och bank

797 433

452 004

Summa omsättningstillgångar

2 065 865

1 544 930

SUMMA TILLGÅNGAR

2 215 865

1 694 930 Z

Balansräkning

Not
1

2023-05-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

637 302

359 224

Årets resultat

311 172

278 079

Summa fritt eget kapital

948 474

637 303

Summa eget kapital

998 474

687 303

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

71 172

Summa obeskattade reserver

200 000

71 172

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

33 325

113 329

Summa långfristiga skulder

33 325

113 329

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 058

4 850

Leverantörsskulder

521 427

444 131

Skatteskulder

107 058

23 792

Övriga skulder

192 302

168 814

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

159 221

181 539

Summa kortfristiga skulder

984 066

823 126

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 215 865

1 694 930 8

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	4	4 3

2023112310389

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-05-31	2022-05-31
Företagsinteckning	560 000	560 000
	560 000	560 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-05-31	2022-05-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Hallsberg 2023-11-08



Agneta Fransson
Ordförande



Fredrik Fransson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-08



Bengt Andersson
Godkänd revisor

Nygårdens Revision AB
